

# HAPI Invest, Aalborg ApS

Strandvejen 4, 1. mf., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 94 85 80

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2016.

---

Hans Mølgaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HAPI Invest, Aalborg ApS Strandvejen 4, 1. mf. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 94 85 80
	Stiftet: 8. marts 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	Vår Invest Ejendomme ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering, herunder i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat tkr. 3.640 er tilfredsstillende og kan hovedsageligt henføres til resultatet i dattervirksomheden Vår Invest Ejendomme ApS.

Der forventes også et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>504.676</b>	<b>190</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-42.048	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>462.628</b>	<b>188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.243.066	2.964
Andre finansielle indtægter	398.583	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-463.926	-493
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.640.351</b>	<b>2.659</b>
Skat af årets resultat	47	77
<b>Årets resultat</b>	<b>3.640.398</b>	<b>2.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.640.398	2.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.640.398</b>	<b>2.736</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	2.227
2	Investeringsejendomme	<u>9.326.358</u>	<u>5.711</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.326.358</u>	<u>7.938</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>40.695.734</u>	<u>37.453</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.695.734</u>	<u>37.453</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.022.092</u></b>	<b><u>45.391</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	168
	Tilgodehavende selskabsskat	356.107	604
	Andre tilgodehavender	8.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.196</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.303</u>	<u>777</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>976.950</u>	<u>578</u>
	Værdipapirer i alt	<u>976.950</u>	<u>578</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.794</u>	<u>24</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.351.047</u></b>	<b><u>1.379</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.373.139</u></b>	<b><u>46.770</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>26.968.888</u>	<u>23.329</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.093.888</u></b>	<b><u>23.454</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>39.000</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.080.871	2.085
	Deposita	<u>240.200</u>	<u>190</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.321.071</u>	<u>2.275</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.072.731	1.997
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.000	18
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.608	62
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.722.736	15.617
	Anden gæld	<u>105.105</u>	<u>3.347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.919.180</u>	<u>21.041</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.240.251</u></b>	<b><u>23.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.373.139</u></b>	<b><u>46.770</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	357.650	310
Andre finansielle omkostninger	106.276	183
	<b><u>463.926</u></b>	<b><u>493</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2015	5.711.343	3.279
Tilgang i årets løb	1.388.270	2.432
Overførsler	2.226.745	0
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>9.326.358</u></b>	<b><u>5.711</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>9.326.358</u></b>	<b><u>5.711</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2015	10.189.186	10.189
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<b><u>10.189.186</u></b>	<b><u>10.189</u></b>
Opskrivninger 1. maj 2015	27.263.482	24.300
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.243.066	2.964
<b>Opskrivninger 30. april 2016</b>	<b><u>30.506.548</u></b>	<b><u>27.264</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<b><u>40.695.734</u></b>	<b><u>37.453</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vår Invest Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	23.328.490	20.593
Resultatandel	<u>3.640.398</u>	<u>2.736</u>
	<b><u>26.968.888</u></b>	<b><u>23.329</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.027.715	2.080.871	2.085
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>240.200</u>	<u>190</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.027.715</u></b>	<b><u>2.321.071</u></b>	<b><u>2.275</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.081 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 3.030 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.395 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 6.296 t.kr.



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 180 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.